Cum itaque postmodum prioratus Sancti Ioannis Novelli extra muros Urbis, Ordinis Sancti Benedicti, olim congregationi Sancti Salvatoris Ordinis Sancti Augustini, auctoritate apostolica perpetuo unitus, annexus, & incorporatus, ex eo quod Nos unionem, annexionem, & incorporationem praedictas, dilectorum filiorum dictae congregationis Canonicorum ad hoc expresso accedente consensu, harum serie dissolvimus, & ipsum prioratum in pristinum statum reintegramus, seu ab eadem Congregatione separamus, & dismembramus, per dissolutionem, reintegrationem, separationem, & dismembrationem huiusmodi apud Sedem praedictam vacaverit & vacet ad praesens, nullusque de illo, praeter Nos, hac vice disponere potuerit sive possit, reservatione & decreto obsistentibus supradictis. Nos, qui dudum inter alia voluimus quod semper in unionibus verus annuus valor etiam beneficii, cui unio fieret, exprimi deberet, ac semper in unionibus commissio fieret ad partes, vocatis quorum interesset, dictae Capellae fructuum, reddituum, & proventuum verum annum valorem praesentibus pro expresso habentes, prioratum praedictum, qui conventualis non est, cuiusque fructus, redditus, & proventus, centum & quinquaginta duca-to-rum auri de Camera, secundum communem extimationem, valorem annum, ut asseritur, non excedunt, sive praemisso, sive alio quovis modo, aut ex cuiuscumque persona, seu per liberam resignationem cuiusvis de illo in romana Curia vel extra eam, etiam coram notario publico & testibus sponte factam, aut Constitutionem felicis recordationis Ioannis papae vigesimi secundi praedecessoris nostri, quae incipit »Execrabilis», vel assecutionem alterius beneficii ecclesiastici quavis auctoritate collati, vacet, etiam si tanto tempore vacaverit, quod eius collatio iuxta Lateranen. Statuta Concilii, ad Sedem praefatam legitime devoluta, ipseque prioratus dispositioni apostolicae specialiter, vel alias generaliter reservatus existat, eique cura immineat animarum, & super eo inter aliquoslis, cuius statum praesentibus haberi volumus pro expresso, pendeat indecisa, dummodo eius dispositio ad Nos hac vice pertineat, cum omnibus iuribus & pertinentiis suis, eidem Capellae pro dictorum cantorum sustentatione, auctoritate apostolica tenore praesentium perpetuo unimus, annectimus, & incorporamus; ita quod liceat moderno sindico dictae Capellae, prioratus uniti, iuriumque & pertinentiarum praedictorum, corporalem possessionem per se vel alium seu alios propria auctoritate libere apprehendere, & perpetuo retinere, illiusque fructus, redditus, & proventus in Capellae ac cantorum huiusmodi usus & utilitatem convertere, diocesani loci, & cuiusvis alterius licentia super hoc minime requisita.